

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK18026-II

Stavba: Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:

Datum: 04.09.2020

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

IČ:

DIČ:

28977955

CZ28977955

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 077 579,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 077 579,67	436 291,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 513 871,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK18026-II

Stavba: Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 077 579,67	2 513 871,40	
SO 101	Oprava vozovky	1 840 279,67	2 226 738,40	STA
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	237 300,00	287 133,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 101 - Oprava vozovky

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 840 279,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 840 279,67	21,00%	386 458,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 226 738,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 101 - Oprava vozovky

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

04.09.2020

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 840 279,67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 840 279,67

1 - Zemní práce

365 866,81

5 - Komunikace pozemní

1 263 433,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 968,16

998 - Přesun hmot

68 011,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 101 - Oprava vozovky

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 840 279,67

D HSV Práce a dodávky HSV

1 840 279,67

D 1 Zemní práce

365 866,81

1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,100	585,00	1 228,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		"beton u brány" 7*0,3			2,100		
	WV		Součet			2,100		
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 197,000	34,90	41 775,30	CS ÚRS 2018 01
	WV		"podkladní vrstva pod komunikací" 3660-2463			1 197,000		
	WV		Součet			1 197,000		
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 197,000	41,20	49 316,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		"kryt komunikace" 3660-2463			1 197,000		
	WV		Součet			1 197,000		
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	225,000	41,00	9 225,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"stávajíc obruby" 81+79+65			225,000		
	WV		Součet			225,000		
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,620	34,60	56,05	CS ÚRS 2018 01
	WV		"kolem obrub" 81*0,2*0,1			1,620		
	WV	ornice	Součet			1,620		
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	371,070	94,50	35 066,12	CS ÚRS 2018 01
	WV		"nová komunikace" (3660-2463)*0,31			371,070		
	WV	odkop	Součet			371,070		
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	371,070	31,50	11 688,71	CS ÚRS 2018 01
	WV		odkop			371,070		
	WV		Součet			371,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	2,430	342,00	831,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro nové obruby v zeleném"					
	VV		"kolem obrub" 81*0,2*0,15		2,430			
	VV	rýhy	Součet		2,430			
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,480	39,10	253,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		ornice		1,620			
	VV		rýhy*2		4,860			
	VV		Součet		6,480			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	371,070	262,00	97 220,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		odkop		371,070			
	VV	přebytek	Součet		371,070			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,480	190,00	1 231,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		rýhy*2		4,860			
	VV		ornice		1,620			
	VV		Součet		6,480			
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	4,050	22,00	89,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		ornice		1,620			
	VV		rýhy		2,430			
	VV		Součet		4,050			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	371,070	17,20	6 382,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		přebytek		371,070			
	VV		Součet		371,070			
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	686,480	140,00	96 107,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		přebytek*1,85		686,480			
	VV		Součet		686,480			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,430	95,00	230,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro nové obruby v zeleném"					
	VV		"kolem obrub" 81*0,2*0,15		2,430			
	VV		Součet		2,430			
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,200	33,40	541,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		ornice/0,1		16,200			
	VV		Součet		16,200			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,200	18,20	294,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		ornice/0,1		16,200			
	VV		Součet		16,200			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,243	92,00	22,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		16,2*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	16,200	5,78	93,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		ornice /0,1		16,200			
	VV		Součet		16,200			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 246,780	11,40	14 213,29	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 3660-2463		1 197,000			
	VV		"nové obruby" 248,9*0,2		49,780			
	VV		Součet		1 246,780			
D	5		Komunikace pozemní				1 263 433,50	
21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	1 197,000	67,20	80 438,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 3660-2463		1 197,000			
	VV		Součet		1 197,000			
22	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	1 197,000	68,00	81 396,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 3660-2463		1 197,000			
	VV		Součet		1 197,000			
23	K	564811111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 50 mm	m2	1 197,000	47,30	56 618,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 3660-2463		1 197,000			
	VV		Součet		1 197,000			
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 150 mm	m2	2 394,000	112,00	268 128,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" (3660-2463)*2		2 394,000			
	VV		Součet		2 394,000			
25	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 197,000	254,00	304 038,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 3660-2463		1 197,000			
	VV		Součet		1 197,000			
26	M	59248218x	dlažba skladebná betonová 30x30x8 cm barevná	m2	1 197,000	395,00	472 815,00	CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 968,16	
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	248,900	240,00	59 736,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové obruby" 248,9		248,900			
	VV		Součet		248,900			
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	248,900	164,00	40 819,60	CS ÚRS 2018 01
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,934	2 840,00	42 412,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové obruby" 248,9*0,06		14,934			
	VV		Součet		14,934			
D	998		Přesun hmot				68 011,20	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	354,225	192,00	68 011,20	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

237 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 300,00	21,00%	49 833,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 133,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

04.09.2020

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

237 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

55 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

152 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

29 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 237 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 55 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště 152 500,00

5	K	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	37 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	032503000-1	Skládky na staveništi, skladování materiálu	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby stavby dle skutečných potřeb	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	039002000-3	Ostatní náklady - provizorní zábradlí, provizorní osvětlení, lešení, plošiny, přístupy na pozemky	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
12	K	039002000-4	Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
13	K	039002000-6	Vzorkování	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 29 800,00

14	K	043002000-1	Ostatní zkoušky a měření	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	043002001-3	Kompletní zpracování veškerých dokladů, zkoušek, listin osvědčujících správnost provedení stavby a měření stanovené ve výrokové části SP a vodoprávním řízení	Kč	1,000	5 300,00	5 300,00	
16	K	043002001-7	Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, zaškolení uživatele a kompletní doklady potřebné ke kolaudaci stavby	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST